
UCHWAŁA NR LVIII/385/2022 
RADY MIEJSKIEJ W ĆMIELOWIE 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LV/362/2022 Rady Miejskiej w Ćmielowie z dnia 27 maja 2022 r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Ostrowieckiego. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust.2 pkt  15 oraz art. 58 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2022 r., poz.559 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 w związku z art. 220 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021r., poz. 305 ze zm.)  Rada Miejska w Ćmielowie 
uchwala , co następuje: 

§ 1. Nazwa zadania w tytule uchwały Nr LV/362/2022 Rady Miejskiej w Ćmielowie z dnia 27 maja 2022 r. 
przybiera brzmienie : „Przebudowa  drogi   powiatowej nr 0727T na odcinku od km O+ 658 do km 0+ 
935 w miejscowości Przeuszyn" 

§ 2. § 1 uchwały przybiera brzmienie :"Udziela się z budżetu Miasta i Gminy Ćmielów na 2022 rok 
pomocy finansowej dla Powiatu Ostrowieckiego  z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji zadania, jak 
niżej :  „Przebudowa  drogi   powiatowej nr 0727T na odcinku od km O+ 658 do km 0+ 935 w miejscowości 
Przeuszyn"" 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ćmielowa. 

§ 4. 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Katarzyna Nikodem 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06A34249-5CE1-42C5-ADFB-B5189391B2F7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


